
ZARZĄDZENIE Nr 0050.357.2018
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA

z dnia 21 sierpnia 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 rok 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku  
o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 roku poz. 994), art. 257  
pkt 1, pkt 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach
publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2017  roku  poz.  2077)  oraz  uchwały  
Nr XLIV/386/2017 Rady Miejskiej Będzina z dnia 13 grudnia  2017 roku  w sprawie
budżetu miasta Będzina na 2018 rok 

zarządzam:  

Dokonać zmian w budżecie miasta  

§ 1

ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW o kwotę            70.000 zł

Dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę            70.000 zł
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę            70.000 zł
wydatki bieżące o kwotę       70.000 zł
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę        70.000 zł
rezerwa ogólna o kwotę             70.000 zł

ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW o kwotę            70.000 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna o kwotę            70.000 zł
rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwotę            70.000 zł
wydatki bieżące o kwotę             70.000 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę             70.000 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę             70.000 zł

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi Miasta, Dyrektorowi Ośrodka

Sportu i Rekreacji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Egz.1 z 2

1



UZASADNIENIE

1. Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy ogólnej do rozdziału 92604 –
Kultura fizyczna na kwotę 70.000 zł celem sfinansowania wydatków bieżących
związanych z utrzymaniem obiektów sportowo-rekreacyjnych Ośrodka Sportu
i Rekreacji. 

2


